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24/7536 Åben Sag 

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Den nuværende drifts- og samarbejdsaftale mellem Foreningen Stenvad Mosebrugscenter 

Norddjurs Kommune udløber den 31. december 2024. Aftalen er baseret på, at projekt Folkets 

Fabriks ombygning af Stenvad Mosebrugscenter realiseres. Udvalget skal i denne sag drøfte en 

fornyelse af aftalen.  

 

Forvaltningen har taget udgangspunkt i den eksisterende aftale og haft dialog med foreningen 

Stenvad Mosebrugscenter. De har haft enkelte ønsker om rettelser til aftalen: 

 

1. Tilskuddet tilrettes i en eventuel ny aftale. Dette reguleres årligt med udgangspunkt i det 

vedtagne budget.  

 

2. Matriklen ”Stendyssevej 16” tilføjes til aftalen, da matriklen er blevet en del af foreningens 

driftsmæssige bygningsareal, og følger samme aftale om de eksisterende bygninger 

foreningen drifter i forhold til vedligeholdelse, renholdelse og forsikringsforhold. 

 

Det er forvaltningens vurdering, at de ønskede rettelser ikke ændrer væsentligt på kontraktens 

indhold, og indarbejdes dermed administrativt i en eventuel ny aftale.  

 

Hvis udvalget ønsker at forny driftsaftalen, anbefaler forvaltningen, at der laves en 1-årig 

forlængelse med forventning om at Folkets Fabrik igangsættes i det kommende år. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Der er sammenhæng til kommunens turismestrategi og landdistriktsstrategi 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 
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Lovgrundlag 

Ingen relevant lovgivning. 

Indstilling 

Chefen for Kultur, Fritid, Turisme og Biblioteker indstiller, at det besluttes om den eksisterende 

driftsaftale med Foreningen Stenvad Mosebrugscenter skal forlænges et år. 

Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget den 17-12-2024 

Udvalget besluttede at forlænge den eksisterende driftsaftale med Foreningen Stenvad 

Mosebrugscenter med et år.  
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